העותר: מוראד חוסין בושקאר (אסיר) ת"ז 301881801 אסיר

מספר 1149812

ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד סביחאת (מ.ר. 36887)

נגד

המשיבה: 1.ועדת השחרורים - בית סוהר כרמל ע"י פרקליטות מחוז
חיפה (פלילי)

פסק דין

השופט עודד גרשון [אב"ד]:

1. לפנינו עתירת אסיר כנגד החלטת ועדת השחרורים לפי **חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001 (להלן - "הועדה")**, אשר דחתה את בקשתו של העותר לשחרור מוקדם ברשיון.

העותר הינו אסיר המרצה 8 שנות מאסר שנגזרו עליו לאחר שהורשע בשתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה. מדובר במאסר שלישי של העותר כאשר מאסריו הקודמים הינם בגין עבירות אלימות חמורות, סחר בסמים וגניבות.

2.

7. אשר על כן אני מציע לחבריי הנכבדים לדחות את העתירה.

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]

השופט ד"ר מנחם רניאל:

אני מסכים.

**דר' מנחם רניאל,
שופט**

השופט חננאל שרעבי:

אני מסכים.

חננאל שרעבי, שופט

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את העתירה.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, במעמד הצדדים.

חננאל שרעבי, שופט

**דר' מנחם רניאל,
שופט**

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**